
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-13-014971-a

Найменування замовника: КОНЦЕРН РАДІОМОВЛЕННЯ, РАДІОЗВ'ЯЗКУ ТА
ТЕЛЕБАЧЕННЯ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01190043

Місцезнаходження замовника: 04112, Україна, м. Київ, м.Київ, вулиця
Дорогожицька, будинок 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Ланецька, +380674138055,
n.lanetska@rrt.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги мобільного зв’язку (резерв)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:64210000-1: Послуги телефонного
зв’язку та передачі даних

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мобільний зв'язок
для LTE модема
(Інтернет 100 ГБ,
SMS 50 шт.)

ДК 021:2015:
64212000-5 —
Послуги мобільного
телефонного зв’язку

67 послуга Україна, об’єкти, які
розташовані на
території Волинської,
Рівненської,
Житомирської,
Чернігівської,
Сумської, Вінницької,
Одеської,
Херсонської,
Миколаївської,
Запорізької та
Донецької областей
України

від 01 квітня
2025
до 31 грудня
2025



Мобільний зв'язок
для оператора
(безлімітні вхідні
дзвінки та інтернет)

ДК 021:2015:
64212000-5 —
Послуги мобільного
телефонного зв’язку

2 послуга Україна, об’єкти, які
розташовані на
території Волинської,
Рівненської,
Житомирської,
Чернігівської,
Сумської, Вінницької,
Одеської,
Херсонської,
Миколаївської,
Запорізької та
Донецької областей
України

від 01 квітня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

157 590,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 575,90 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


